
008 007 019 nur MI

Haltestellen Abfahrt Haltestellen Abfahrt Abfahrt Abfahrt 
Hauenhorst, Dorfplatz 07:38 Heriburgschule 13:20 15:05 15:55

Hauenhorst, Am Hilgenfeld 07:39 Realschule 13:22 15:07 15:57

Hauenhorst, Eisenbahnstr. 07:40 Neuenkirchen, Hüveler --- 15:11 16:01
Catenhorn, Reithalle 07:41 Catenhorn, Schule 13:36 15:13 16:03
Catenhorn, Schule 07:42 Catenhorn, Reithalle 13:35 15:14 16:04
Neuenkirchen, Hüveler 07:44 Hauenhorst, Eisenbahnstr. 13:34 15:15 16:05

Realschule 07:47 Hauenhorst, Am Hilgenfeld 13:33 15:16 16:06
Heriburgschule 07:49 Hauenhorst, Kirche 13:32 15:17 16:07

gültig ab 26.10.2020

Hinweg an Schultagen in NRW Rückweg an Schultagen in NRW

Linie 184 Neuenkirchen - Catenhorn - HauenhorstLinie 184 Hauenhorst - Catenhorn - 
Neuenkirchen


